
DVV 4 035 596 

DČOV 1465 670 

Plochy celkom 5 501266 



Divízia výroba vody PVV Západ 
Sklon terénu Predpokladaný 

P.č. Objekt BVS a.s./ Areál Plocha (m2) rovina / svah v% Počet kosení min. Plocha spolu (m2) 

1 VZ Sihoť (studne a kužele ČS) 9800 0/100 3 29 400 
2 VZ Sedláčkov ostrov 4100 90/10 3 12 300 
3 Vyrovnávací VOJ K.Ves 5000 80/20 3 15 OOO 
4 VOJ Kuklovská 1200 95/5 3 3 600 
5 VOJ a ČS Borník, 3.tl.pásmo Karlova Ves 10200 90/10 3 30 600 
6 VOJ Dlhé Diely, 4.tl.pásmo Karlova Ves 8500 75/25 3 25 500 
7 VOJ Kostolné 5200 85/15 3 15 600 
8 VOJ a ČS Dúbravka 1 8500 45/55 3 25 500 
9 VOJ Dúbravka 2 1900 80/20 3 5 700 

10 VOJ a ČS Lamač 1 1300 90/10 3 3 900 
11 VOJ a ČS Lamač 2 900 55/45 3 2 700 

12 VOJ a ATS Baránok 3000 75/25 3 9 OOO 

13 VOJ Novosvetská 1050 80/20 3 3 150 

14 VOJ a ČS Devín 600 70/30 3 1 800 
15 VOJ a ČS Baníkova 7562 65/35 3 22 686 

16 VOJ Dolné Koruny 200 50/50 3 600 
17 ATS Záhorská Bystrica 1100 100/0 3 3 300 
18 VOJ Marianka 1000 30/70 3 3 OOO 
19 Prameň Volavec, Borinka 2250 0/100 3 6 750 
20 Prameňe Pod hradom, Stupava 4950 60/40 3 14 850 

21 VOJ Dúbrava 3750 45/55 3 11 250 
22 ÚV Suchohrad 5650 90/10 3 16 950 
23 VOJ Kostolište 2140 95/5 3 6 420 

24 Studňa HR3 Rohožník 10000 100/0 3 30 OOO 
25 ČS Vajar Rohožník 2450 95/5 3 7 350 
26 VOJ 2x650 m3 Rohožník horný 1620 0/100 3 4 860 

27 VOJ 2x250 m3 Rohožník dolný 1890 70/30 3 5 670 

28 Prameň Vývrat 900 100/0 3 2 700 
29 Prameň Hajzochová 1 3750 95/5 3 11 250 
30 Prameň Hajzochová 2 3850 95/5 3 11 550 
31 Prameň Hajzochová 3 4980 0/100 3 14 940 
32 Prameň Polčiná 1+4 5840 95/5 3 17 520 

33 Prameň Polčiná 2 4320 95/5 3 12 960 
34 Prameň Polčiná 3 4250 95/5 3 12 750 

35 Pramene Holbagrunty 1.4.5 24500 0/100 3 73 500 
36 Prameň Holbagrunty 7 4450 0/100 3 13 350 

Celkom 162 652 487 956 
• 

Diví;il výroba vody PVV Východ 
Plocha {m2) 

Sklon terénu Predpokladaný 
Plocha spolu (m2) 

P.č. Objekt BVS a.s. / Areál rovina / svah v% Počet kosení min. 

1 VZ Pečniansky les 86090 90 / 10 3 258 270 
2 VOJ Vtáčnik 8500 70 / 30 3 25 500 
3 VOJ Kopanice 2 2600 70 / 30 3 7 800 
4 VOJ Kopanice 4 1200 70 / 30 3 3 600 
5 ČS Petržalka 13400 70 / 30 3 40 200 
6 VOJ Bôrik 20594 70 / 30 3 61 782 
7 VZ ROL 170000 100 / 0  3 510 OOO 
8 VOJ Koziarka 10000 70 / 30 3 30 OOO 
9 VZ Šamorín 63400 90 / 10 3 190 200 

10 VZ Kalinkovo 108760 90 / 10 3 326 280 
11 VZ Boldog 56700 100 / 0  2 113 400 
12 VOJ Senec 8800 60 / 40 2 17 600 
13 VZ Čataj 17168 100 / 0  3 51 504 
14 VOJ Grinava 7300 70 / 30 3 21 900 
15 ČS Bernolákovo 6000 70 / 30 3 18 OOO 
16 VDJ+ČS Kramáre 1 (+oplotený objekt) 7125 70 / 30 3 21 375 
17 VOJ Kramáre 2 

, 

2950 70 / 30 3 8 850 

18 VDJ SAV 2600 70 / 30 3 7 800 



19 VDJ Staré hory 3640 100 /0 3 10 920 
20 VDJ Harmónia 1, 2, 3 (3 obj.) 5 800 70 /30 3 17 400 
21 Zberňa Stupy 20 000 100 /0 3 60 000 
22 VDJ Cajla 2 800 70 /30 3 8 400 
23 ČS a prameň Adamová 6 000 100 /0 3 18 OOO 
24 Prameň Tri stoky 3 400 100 /0 3 10 200 

25 VZ Vyvieračka 4800 80 / 20 3 14 400 
26 VZ Maruša 2100 90 / 10 3 6 300 
27 VDJ Horný 6000 100 /0 3 18 000 
28 Prameň Rybníček, Vápenka (2 obj.) 3500 100 /0 3 10 500 

Celkom 651227 1 888 181 

Divízia výroba vody PVV Senica 

Objekt BVS a.s. / Areál Plocha (m2) 
Sklon terénu Predpokladaný 

Plocha spolu (m2) 
P.č. rovina / svah v % Počet kosení min. 

1. VZ Rásnik Osuské 12950 20/80 3 38 850 

2. VZ Tri Mlyny Hradište pod Vrátnom 5442 90/10 3 16 326 

3. VZ Okenco Zvarová Hradište pod Vrátnom 18250 90/10 3 54 750 

4. VZ Hodoňove studne Jablonica 8200 40/60 3 24 600 
5. VZ+ČS Včelínek Plavecký Mikuláš 3850 30/70 3 11 550 

6. VZ Králová studňa Plavecké Podhradie 4950 0/100 3 14 850 

7. VZ Rajtarka Plavecké Podhradie 4089 80/20 3 12 267 

8. VZ Pálenica Cerová 6300 20/80 3 18 900 

9. VZ Háj 1 Cerová 840 30/70 3 2 520 

10. VZ Háj 2 Cerová 3500 20/80 3 10 500 

11. ČS Rozbehy Cerová 3050 0/100 3 9 150 
12. VZ Kanichov Jarok Rozbehy Cerová 1000 0/100 3 3 000 

13. VZ Hlavina Prievaly 3800 20/80 3 11 400 

14. VOJ Štefanov 2300 60/40 3 6 900 
15. ČS Koválov 400 30/70 3 1 200 

16. VOJ Smrdáky 2200 20/80 3 6 600 

17. VOJ Sotina Senica 12750 70/30 3 38 250 
18. ČS Čáčov Senica 2700 50/50 3 8 100 
19. VOJ Hlboké + ATS 2800 20/80 3 8 400 

20. VOJ Osuské 1225 20/80 3 3 675 

21. VOJ Borský Mikuláš 4960 20/80 3 14 880 

22. VOJ Studienka 3540 20/80 3 10 620 

23. VOJ Buková 1780 20/80 3 5 340 

24. HK 4 Kunov 11780 100/0 3 35 340 

25. HK5 Kunov 7480 100/0 3 22 440 

26. VOJ Sobotište 2090 50/50 3 6 270 

27. VOJ Hradište pod Vrátnom
. 

700 20/80 3 2 100 
• l 

28. ÚV Šajdíkové Humence . 1055 90/10 3 3 165 

29. VOJ Plavecký Mikuláš 3000 20/80 3 9 OOO 

30. VZ Bukoviny Plavecký Mikuláš 2330 90/10 3 6 990 

31. VOJ Králová Studňa Plavecké Podhradie 1900 40/60 3 5 700 

32. VOJ Prietrž 320 20/80 3 960 
Celkom 141531 424 593 

Divízia výroba vody PVV Holíč-Myjava 
Sklon terénu Predpokladaný 

P.č. Objekt BVS a.s. / Areál Plocha (m2) rovina / svah v% Počet kosení min. Plocha spolu (m2) 

1 VZ Gbely, st. HGV 8,9,10 9496 90 / 10 3 28 488 
2 ÚV Gbely 20624 90 / 10 3 61 872 
3 Prameň Teplička 4956 100 /0 3 14 868 
4 ÚV Veľké Leváre 4535 100 /0 3 13 605 
5 ČS a VZ Studienka 1520 100 /0 3 4 560 
6 ČS Letničie 3906 90 /10 3 11 718 

7 VZ Skalica - vrt HŠ 1 10042 100 /0 3 30 126 

8 VZ Skalica - vrt HŠ 4 3589 100 /0 3 10 767 

9 VZ Skalica - vrt HV9a 10087 100 /0 3 30 261 
10 VZ Skalica - vrt RH12a 9585 100 /0 3 28 755 



11 VZ Skalica - vrt RH6 600 95 / 5 3 1 800 

12 VZ Skalica - vrt RH7 9894 100 / 0  3 29 682 

13 VZ Skalica - vrtRH9,11,12 131280 100 / 0 3 393 840 

14 VOJ Skalica (nový, starý) 4593 60/40 3 13 779 

15 Karmelitánska záhrada 1000 0/100 3 3 OOO 

16 Karmelitánska záhrada 111203 100 / 0 3 333 609 

17 PR Mlyny, Holeška, HPF 3, HPF 4,-Prašník 28812 90/10 3 86 436 

18 PR+ČS Chrenkéch Járok, HPF 1,-Košar. 12357 90/10 3 37 071 

19 VZ Chrenk. Járok-HPF 2, -Brezová 2284 80/20 3 6 852 

20 PR Žriedlová dolina 1 -Brezová 4733 90/10 3 14 199 

21 PR Žriedlová dolina 2 -Brezová 1895 30/70 3 5 685 

22 PR Lopušná -Košariská 1824 90/10 3 5 472 

23 PR Periská -Brezová 2339 80/20 3 7 017 

24 PR Stanovisko - Prašník 5374 60/40 3 16 122 

25 PR Mosnáky -Košariská 590 70/30 3 1 770 

26 ČS+VOJ Papraď 2472 50/50 3 7 416 

27 VOJ Rudník 360 50/50 3 1 080 

28 PR Vančák -Jablonka 4460 60/40 3 13 380 

29 PR Žliabok - Bukovec 1000 80/20 3 3 OOO 

30 VOJ Myjava 2x1000 2612 30/70 3 7 836 

31 VOJ Myjava 2x400 3600 80/20 3 10 800 

Celkom 411622 1234866 



P.č. Objekt BVS a.s. / Areál Plocha 

1. ÚČOV Vrakuňa
ÚČOV Vrakuňa 

2. ČOV Petržalka

3. ČOV Devínska Nová Ves

4. VČS Svätý Jur

5. VČS Pezinok

6. ČOV Modra

7. ČOV častá

8. ČOV Malacky

9. ČOV Plavecký Štvrtok

10. ČOV Rohožník+ ČS

11. ČOV Senica

12. ČOV Smrdáky
13. ČOV Šajdíkove Humence

22. ČOV Šaštín - Stráže

14. ČOV Prievaly

15. ČOV Jablonica

16. ČOV Plavecký Peter

17. ČOV Myjava

18. ČOV Brezová pod Bradlom

19. ČOV Skalica

20. ČOV Holíč

21. ČOV Gbely

23. ČOV Kopčany

Celkom

Okolie

1. ÚČOV Vrakuňa

2. ČOV Petržalka

3. ČOV Devínska Nová Ves 

4. VČS Svätý Jur 

5. VČS Pezinok 

6. ČOV Modra 

7. ČOV Častá 
� 

. .... 

8. ČOV Malacky 

9. ČOV Plavecký štvrtok 

10. ČOV Rohožník+ ČS 

11. ČOV Senica 

12. ČOV Smrdáky

13. ČOV Šajdíkove Humence

14. ČOV Prievaly

15. ČOV Jablonica

16. ČOV Šaštín

17. ČOV Plavecký Peter

18. ČOV Myjava

19. ČOV Brezová pod Bradlom

20. ČOV Skalica

21. ČOV Holíč

22. ČOV Gbely

23. ČOV Kopčany

Celkom

DČOV 

Sklon terénu 

(m2) rovina / svah v% 

190 802 100/0 
7 441 20/80 

49 163 100/0 

13 152 100/0 

2 577 100/0 

5 500 100/0 

7 526 100/0 

2 110 100/0 
5 460 20/80 

3 978 100/0 

2 450 100/0 
5 522 100/0 

3 130 100/0 

3 OOO 100/0 

3 980 100/1 

1 565 100/0 

2 OOO 100/0 

220 100/0 
11 718 100/0 

11 141 100/0 

9 860 100/0 

11 640 100/0 
3 730 100/0 

2 260 100/0 

3 59 925 

2 950 100/0 

2 230 100/0 

1 275 100/0 

170 100/0 

470 100/0 

474 100/0 

170 100/0 

260 100/0 

200 100/0 

470 100/0 

500 100/0 

120 100/0 

220 100/0 

210 100/0 

220 100/0 

420 100/0 

110 100/0 

480 100/0 

494 100/0 

534 100/0 

550 100/0 

278 100/0 

180 100/0 
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Predpokladaný 

Počet kosení min. 
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Plocha spolu (m2) 

, 

763 208 
29 764 

196 652 

52 608 

10 308 
22 OOO 

30 104 

8 440 

21 840 

15 912 

9 800 

22 088 

12 520 

12 OOO 

15 920 

6 260 

8 OOO 

880 

46 872 

44 564 

39 440 

46 560 

14 920 

9 040 

1439 700 

5 900 

4 460 

2 550 

340 

940 

948 

340 

520 

400 

940 

1 OOO 

240 

440 

420 

440 

840 

220 

960 

988 

1 068 

1 100 

556 

360 

25 970 



PRÍLOHA2 

Zodpovední zástupcovia za BVS, a.s. 

DČOV: 
ČOV Vrakuňa: 
ČOV Petržalka:
ČOV Devínska Nová Ves: 
ČOV Senec, ČOV Hamuliakovo: 
ČOV Modra, Sv. Jur, ČS Pezinok, ČOV častá: 
ČOV Malacky, Plavecký štvrtok, Rohožník: 
ČOV Senica, Prievaly, Jablonica, Smrdáky, Šajdíkove Humence, Plavecký Peter: ČOV Skalica, Holíč, Gbely, 
Kopčany: 
ČOV Myjava, Brezová pod Bradlom:  

DVV: 
PVV Západ - 
PVV Západ, časť Malacky - 
PVV Východ - 
PVV Východ, časť Modra - 
PVV Senica - 
PVV Holíč + Myjava -
PVV Holíč, časť Myjava -

DVV Správa- 

OSM: 
Bratislava -  

DOOV: ť 
Bratislava -  -\ 
Modra -
Senica -

DDV: 
DDV Juh - Bratislava 1. a Bratislava V. - 

DDV Západ 
DDV Východ - Bratislava II. - 
DDV Východ - Bratislava III. a obce po Grinavu - 
DDV Modra-
DDV Senica - 



Preberací protokol 
Číslo protokolu 

Činnosť: Letná údržba areálov / nepravidelné práce 

Číslo zmluvy/ objednávky: 

Názov areálu Divízia 
Plocha trávnatého 

Kosenie číslo 
porastu v m2 

Spolu 

Množstvo vzniknutého odpadu v tonách: 

Dátum preberacieho konania (deň/ mesiac/ rok): 

za zhotoviteľ a za objednávateľ a 



Príloha č. 4 - Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Poskytovateľ nebude pri realizácií predmetu zákazky/Zmluvy využívať kapacity tretej 
osoby vo forme subdodávok 
Priamym subdodávateľom na účely tejto Zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú 
Zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky. 

Poskytovateľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/Zmluvy: 

B nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok 

□ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

- ..

Meno a priezvisko / 
Adresa "' Identifikačné číslo 
pobytu alebo dátum narodenia 

P.č. Obchodné meno 
alebo (ak nebolo pridelené 

alebo názov 
sídlo identifikačné číslo) 

----- ---------------------------

----- ---------------------------

V Bratislave, dňa ... 12 ... 0l..2023 

Individuálna Zmluva 

Podiel Oprávnená osoba 
Predmet 

subdodávky 
plnenia (meno a priezvisko, adresa 

(v%) pobytu, dátum narodenia) 


